РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 апреля 2021 № 439-нп

Об утверждении изменений в муниципальную программу «О развитии

муниципальной службы в Мысковском городском округе на 2020-2022 годы»,

утвержденную постановлением администрации Мысковского городского

округа от 22.10.2019 № 1604-нп

В соответствии со ст. 44 Устава Мысковского городского округа, решением

Совета народных депутатов Мысковского городского округа от 29.12.2020 № 76-н

«О бюджете Мысковского городского округа на 2021 год и на плановый период

2022 и 2023 годов»:

1. Утвердить изменения в муниципальную программу «О развитии

муниципальной службы в Мысковском городском округе на 2020-2022 годы»,

утвержденную постановлением администрации Мысковского городского округа от

22.10.2019 № 1604-нп (ред. от 30.11.2020 № 1835-нп) согласно приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.

заместителя главы Мысковского городского округа по управлению аппаратом

администрации Д.А. Босс.

Глава Мысковского

городского округа                                                                            Е.В. Тимофеев

Приложение

 к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 01.04.2021 № 439-нп

Изменения в муниципальную программу «О развитии муниципальной службы в

Мысковском городском округе на 2020-2022 годы»,

утвержденную постановлением администрации Мысковского городского округа от

22.10.2019 № 1604-нп (ред. от 30.11.2020 № 1835-нп)

1. Строку 7 Паспорта Программы изложить в новой редакции:

«

7 Объемы и источники финансирования

Программы

Всего по Программе на 2020

- 2022 годы – 1077,2  тыс.

рублей, в том числе по годам

реализации:

2020 год – 217,2 тыс. рублей;

2021 год – 510,0 тыс. рублей;

2022 год – 350,0 тыс. рублей.

в том числе по источникам

финансирования:

за счет средств местного

бюджета на 2020 - 2022 годы

– 1077,2 тыс. рублей, в том

числе по годам реализации:

2020 год – 217,2 тыс. рублей;

2021 год – 510,0 тыс. рублей;

2022 год – 350,0 тыс. рублей.

                                                                                                                                     ».

2. Раздел 4 Программы  изложить в новой редакции:

« 4. Перечень программных мероприятий

 п/п Наименование

программных

мероприятий

Объем финансирования, тыс. рублей Исполнитель

(исполнители)

программных

мероприятий

года Всего: Администрация

Мысковского

городского округа,

Управление

социальной защиты

населения

Мысковского

городского округа;

Совет народных

2020 2021 2022

 Всего по программе,

в том числе:
217,2 510,0 350,0 1077,2

 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 местный бюджет 217,2 510,0 350,0 1077,2

 внебюджетные

источники
0,0 0,0 0,0 0,0

 в том числе:

депутатов

Мысковского

городского округа;

Муниципальная

ревизионная комиссия

1. Анализ действующих

НПА, регулирующих

вопросы

муниципальной

службы

0,0 0,0 0,0 0,0

Администрация

Мысковского

городского округа,

Управление

социальной защиты

населения

Мысковского

городского округа,

Совет народных

депутатов

Мысковского

городского округа,

Муниципальная

ревизионная комиссия

 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

2 Внесение изменений

в действующие

правовые акты в

сфере

муниципальной

службы

0,0 0,0 0,0 0,0
Администрация

Мысковского

городского округа,

Совет народных

депутатов

Мысковского

городского округа

 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 внебюджетные

источники

0,0

0,0 0,0

0,0

3.  Освещение в

средствах массовой

информации

вопросов о

деятельности органов

местного

самоуправления в

целях повышения

престижа

муниципальной

службы и

формирование

позитивного

отношения граждан к

муниципальным

служащим

0,0 0,0 0,0 0,0

Администрация

Мысковского

городского округа,

МАУ МГО «Мыски-

Медиа»

 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 внебюджетные

источники
0,0 0,0 0,0 0,0

4.  Организация и

проведение конкурса

«Лучший

муниципальный

служащий»:

52,4 0,0 0,0 52,4

Администрация

Мысковского

городского округа

 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 местный бюджет 52,4 0,0 0,0 52,4

 внебюджетные

источники 0,0 0,0 0,0 0,0

5.  Обучение

муниципальных

служащих:

повышение

квалификации,

профессиональная

переподготовка,

семинары,

однодневные курсы

для муниципальных

служащих

Мысковского

городского округа,

курсы с применением

современных методов

обучения: тренинги,

квесты, деловые игры

и т.д.

32,6 154,0 107,7 294,3 Администрация

Мысковского

городского округа,

Управление

социальной защиты

населения

Мысковского

городского округа

 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 местный бюджет 32,6 154,0 107,7 294,3

 внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

5.1 Обучение

муниципальных

служащих

администрации

Мысковского

городского округа

32,6 154,0 57,7 244,3
Администрация

Мысковского

городского округа

 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 местный бюджет 32,6 154,0 57,7 244,3

 внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

5.2.  Обучение

муниципальных

служащих

Управления

социальной защиты

населения

Мысковского

городского округа

0,0 0,0 50,0 50,0

Управление

социальной защиты

населения

Мысковского

городского округа
 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 местный бюджет 0,0 0,0 50,0 50,0

 внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

6. Диспансеризация

муниципальных

служащих и лиц,

замещающих

муниципальные

должности

Мысковского

городского округа

64,8 161,0 242,3 468,1

Администрация

Мысковского

городского округа,

Совет народных

депутатов

Мысковского

городского округа,

Муниципальная

ревизионная

комиссия,

Управление

социальной защиты

населения

Мысковского

городского округа

 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 местный бюджет 64,8 161,0 242,3 468,1

 внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

6.1 Диспансеризация

муниципальных

служащих

администрации

Мысковского

городского округа

0,0 140,0 152,4 292,4

Администрация

Мысковского

городского округа
 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 местный бюджет 0,0 140,0 152,4 292,4

 внебюджетные

источники
0,0 0,0 0,0 0,0

6.2 Диспансеризация

муниципальных

служащих Совета

народных депутатов

Мысковского

городского округа

24,8 21,0 24,7 70,5

Совет народных

депутатов

Мысковского

городского округа

 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 местный бюджет 24,8 21,0 24,7 70,5

 внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

6.3 Диспансеризация

муниципальных

служащих

Муниципальной

ревизионной

комиссии

0,0 0,0 6,3 6,3

Муниципальная

ревизионная комиссия
 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 местный бюджет 0,0 0,0 6,3 6,3

 внебюджетные

источники
0,0 0,0 0,0 0,0

6.4.  Диспансеризация

муниципальных

служащих

Управления

социальной защиты

населения

Мысковского

городского округа

40,0 0,0 58,9 98,9

Управление

социальной защиты

населения

Мысковского

городского округа
 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 местный бюджет 40,0 0,0 58,9 98,9

 внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

7. Расширение видов

поощрений и

награждений

муниципальных

служащих

Мысковского

городского округа:

премия за

продолжительность

замещения

должности

муниципальной

службы

67,4 195,0 0,0 262,4

Администрация

Мысковского

городского округа,

Управление

социальной защиты

населения

Мысковского

городского округа,

Совет народных

депутатов

Мысковского

городского округа

 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 местный бюджет

67,4 195,0 0,0 262,4

 внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

7.1. Расширение видов

поощрений и

награждений

муниципальных

служащих

администрации

Мысковского

городского округа

52,4 52,5 0,0 104,9

Администрация

Мысковского

городского округа
 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 местный бюджет 52,4 52,5 0,0 104,9

 внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

7.2 Расширение видов

поощрений и

награждений

муниципальных

служащих

Управления

социальной защиты

населения

Мысковского

городского округа

15,0 142,5 0,0 157,5
Управление

социальной защиты

населения

Мысковского

городского округа

 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 местный бюджет

15,0 142,5 0,0 157,5

 внебюджетные

источники

0,0 0,0 0,0 0,0

7.3. Расширение видов

поощрений и

награждений

муниципальных

служащих Совета

народных депутатов

Мысковского

городского округа

0,0 0,0 0,0 0,0

Совет народных

депутатов

Мысковского

городского округа
 федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0

 внебюджетные

источники
0,0 0,0 0,0 0,0

                                                                                                                                      »

3. Раздел 5 Программы изложить в новой редакции:

«5. Ресурсное обеспечение Программы

Общий объем средств, необходимых на реализацию Программы на 2020 -

2022 годы, составляет 1077,2 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2020 год – 217,2 тыс. рублей;

2021 год – 510,0 тыс. рублей;

2022 год – 350,0 тыс. рублей.

в том числе по источникам финансирования:

за счет средств местного бюджета на 2020 - 2022 годы – 1077,2 рублей, в том

числе по годам реализации:

2020 год – 217,2 тыс. рублей;

2021 год – 510,0 тыс. рублей;

2022 год – 350,0 тыс. рублей.

Финансирование Программы осуществляется в пределах выделенных из

бюджета городского округа средств на соответствующий год.».

И.о. заместителя главы Мысковского городского округа

по управлению аппаратом администрации                                                Д.А. Босс